ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT       Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2020

V/v mời tham gia Hội chợ Công

Thương Kon Tum năm 2020

 Kính gửi:

 - UBND các xã, thị trấn;

 - Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 993/SCT-TTKC ngày 02/7/2020 của Sở Công

Thương tỉnh về việc mời tham gia Hội chợ Công Thương Kon Tum năm 2020.

Hội chợ Công Thương Kon Tum năm 2020 diễn ra từ ngày 23/10/2020 đến

ngày 29/10/2020 tại Quảng Trường 16/3, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum với

quy mô khoảng 500 gian hàng. Đây là cơ hội thuận lợi cho các doanh nghiệp sản

xuất và cung cấp dịch vụ trong các ngành công nghiệp ở địa phương quảng bá sản

phẩm, hợp tác, mở rộng quan hệ làm ăn và tìm kiếm những đối tác mới cho doanh

nghiệp mình, quảng bá thương hiệu sản phẩm đến với các doanh nghiệp, người tiêu

dùng trong và ngoài nước.

Với ý nghĩa đó, UBND huyện Ngọc Hồi yêu cầu UBND các xã, thị trấn

thông báo đến các doanh nghiệp trên địa bàn quản lý biết, đăng ký tham gia và trân

trọng kính mời các doanh nghiệp đóng chân trên địa bàn huyện cùng tham gia Hội

chợ Công Thương Kon Tum năm 2020, góp phần vào thành công chung của Hội

chợ.

Các doanh nghiệp có nhu cầu đăng ký tham gia xin liên hệ: Trung tâm

Khuyến công - Xúc tiến thương mại tỉnh Kon Tum; địa chỉ: 494 Trần Phú, thành

phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum; điện thoại: 0260.3911.024 hoặc 0945.253.499 (đ/c

Hương); Fax: 02603.862508; Email: khuyencongkontum@gmail.com.

Các chế độ hỗ trợ đăng ký tham gia được thực hiện theo Kế hoạch số

1942/KH-UBND ngày 02/6/2020 của UBND tỉnh Kon Tum (gửi kèm theo).

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn thông báo để các doanh nghiệp

trên địa bàn huyện biết, đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trung tâm VH, TT, DL và TT huyện (t/b);

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng bài);

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Châu Ngọc Lân

mailto:khuyencongkontum@gmail.com

		2020-07-07T08:35:51+0700

		2020-07-07T09:56:54+0700

		2020-07-07T09:56:54+0700

		2020-07-07T09:56:54+0700

		2020-07-07T09:56:54+0700